
                                                                  
  

 

                                                                              

     All’albo della Scuola 

      Amministrazione trasparente 

                                                          Sito Web 

                                                Atti 

 

 

OGGETTO: Decreto di spostamento di n. 1 tutor interno a seguito di dimissioni-  Programma Fondi 

strutturali 2014/2020- Programma operativo nazionale “Per la scuola- Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Finanziato con FSE e FDR Asse I – Istruzione Obiettivi specifici 

12.2.2A - Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 Autorizzazione PROT. AOOGABMI-53714 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista la Nota MIUR prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 sono stati autorizzati i progetti relativi 

all’Avviso pubblico prot. n.33956 del 18/05/2022 “Pon per la scuola” - “Scuola Laboratorio”, 

finanziato con il fondo di rotazione (FdR) – Obiettivi specifici- Azione 10.2.2° e del relativo 

finanziamento (formale autorizzazione all’avvio delle attività e inizio dell’ammissibilità dei costi); 

Vista la procedura di SELEZIONE per l’acquisizione delle disponibilità di figure interne idonee a 

svolgere incarichi di n. 8 TUTOR pubblicata in data 15/07/2022 prot. n. 5674/VI/10 nell’ambito del 

PON (PON e POC) “Per la scuola competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020 finanziato 

con FSE e FDR – Avviso pubblico n.33956 del 18/05/2022” Socialità, apprendimento e accoglienza”; 

Visto il Verbale della Commissione prot n.  5809 del 26/07/2022 e la relativa graduatoria provvisoria 

per il reclutamento di n. 8 TUTOR nell’ambito del PON (PON e POC) “Per la scuola- competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR. Avviso pubblico 33956 del 

18/05/2022. “Scuola Laboratorio” Progetto Codice 10.2.2A FDRPOC-EM_2022-64. 

Visto il verbale della graduatoria definitiva per il reclutamento di n. 8 TUTOR da parte della 

Commissione prot n.  5865/VI dell’1/08/2022 ed il Decreto di approvazione conclusiva del Dirigente 

Scolastico di pari protocollo e data; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO n.6 
“Silvio Zavatti” 

Istituto ad Indirizzo Musicale: Clarinetto – Chitarra – Flauto - 
Pianoforte 

Viale Spazzoli, 67 47121 Forlì - tel. 0543 63074 
 e-mail foic827002@istruzione.it – PEC foic827002@pec.istruzione.it 

Sito web: https://www.ic6forli.edu.it 
C.F. 92089420407 

Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFRV2D 

mailto:foic827002@istruzione.it
mailto:foic827002@pec.istruzione.it




                                                                  
  

 

Viste le dimissioni della Insegnante Cito Alessia prot. n. 7176 del 29/09/2022 dall’attività di 

tutoraggio per il modulo n.6 “Certificazione Linguistica Inglese PET Gruppo 2 Primaria Saffi, 

nell’ambito del PON “Per la Scuola- competenze ambienti per l’apprendimento “2014-2020 Avviso 

pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 Codice 10.2.2a FDRPOC-EM-2022 -64 Titolo “Scuola 

Laboratorio”; 

Considerata la disponibilità dell’insegnante Laghi Laura ad effettuare il tutoraggio nel Modulo n. 6 

“Certificazione linguistica Inglese PET Gruppo 2 Primaria Saffi” anziché il tutoraggio aggiudicato 

per il Laboratorio n. 5 “Laboratorio Linguistico in L2 Inglese Madrelingua – Livello 2 primaria Saffi; 

Considerato che verrà effettuato ulteriore avviso interno per il reclutamento della figura di Tutor 

riferita al Mod. 5 Laboratorio Linguistico in L2 Inglese Madrelingua Livello 2 primaria 

 

                                                                          DECRETA 

Di affidare l’attività di tutoraggio del modulo 6 “Certificazione Linguistica Inglese Pet Gruppo 2 

Primaria Saffi all’insegnante Laghi Laura. 

 

                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLATICO 

                                                                                                            (Dott.ssa Catia Palli) 


		2022-09-29T10:06:14+0200
	CATIA PALLI




